

SNCC.F.033

LOTE II



PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

FORMULARIO DE OFERTA ECONOMICA

FECHA: 02/10/2023

 No. EXPEDIENTE
 PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0114

NOMBRE DEL OFERENTE: LITANG INVESTMENT SRL

RNC: 131655442

RPE: 79060

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
11	PINTURA CONTRATOR BLANCO 00 5GL TROPICAL SEMI GLOSS	CUBETA	4	RD\$ 8,939.00	0.18	RD\$ 6,436.08	RD\$ 42,192.08
12	PINTURA CONTRATOR BLANCO 00 5GL TROPICAL ACRILICA	CUBETA	2	RD\$ 8,939.00	0.18	RD\$ 3,218.04	RD\$ 21,096.04
13	MOTA ANTIGOTAS ROMA	UD	5	RD\$ 199.00	0.18	RD\$ 179.10	RD\$ 1,174.10
14	BROCHA 3" PROFESIONAL TRUPER T14485	UD	5	RD\$ 133.00	0.18	RD\$ 119.70	RD\$ 784.70
15	BROCHA M/MARRON 2" ATLAS	UD	3	RD\$ 91.00	0.18	RD\$ 49.14	RD\$ 322.14
16	PORTA ROLO STANDARD 9" LANCO	UD	3	RD\$ 178.00	0.18	RD\$ 96.12	RD\$ 630.12
17	PLANCHA YESO 1/2" X 4' X 8' USG ULTRALIGERA	UD	44	RD\$ 931.00	0.18	RD\$ 7,373.52	RD\$ 48,337.52
18	PARALES P/SHEETROCK 2-1/2 X 10 CAL.25	UD	45	RD\$ 322.00	0.18	RD\$ 2,608.20	RD\$ 17,098.20
19	DURMIENTE 2 1/2' X 10' CALIBRE NORMAL ECOMAT	UD	18	RD\$ 171.00	0.18	RD\$ 554.04	RD\$ 3,632.04
20	ESQUINERO METAL 1 1/4 X 10' AMERICANO	UD	10	RD\$ 192.00	0.18	RD\$ 345.60	RD\$ 2,265.60
21	CLAVO 1 1/4" CON ARANDELA ECOMAT	LIBRAS	100	RD\$ 5.00	0.18	RD\$ 90.00	RD\$ 590.00
22	FULMINANTE CALIBRE 22 VERDE ECOMAT	UD	200	RD\$ 6.00	0.18	RD\$ 216.00	RD\$ 1,416.00
23	CINTA PAPEL JUNTAS 2 X 250' USG	ROLLOS	2	RD\$ 328.00	0.18	RD\$ 118.08	RD\$ 774.08
24	CINTA FIBRA VIDRIO 2" X 300' AUTOADHESIVA	UD	2	RD\$ 441.00	0.18	RD\$ 158.76	RD\$ 1,040.76
25	TORNILLO PLANCHA PUNTA FINA 1 1/4 GRIP-RITE	LIBRAS	8	RD\$ 336.00	0.18	RD\$ 483.84	RD\$ 3,171.84
26	TORNILLO ESTRUCTURA PUNTA FINA 7/16" ECOMAT	LIBRAS	3	RD\$ 320.00	0.18	RD\$ 172.80	RD\$ 1,132.80

27	5GL MASILLA KEMENTEX TROPICAL	CUBETA	4	RD\$ 2,114.00	0.18	RD\$ 1,522.08	RD\$ 9,978.08
28	LIJA DE AGUA NO. 120 NORTON T489	UD	10	RD\$ 34.00	0.18	RD\$ 61.20	RD\$ 401.20
29	1 X 2 X 14 BRUTO AMERICANO	UD	5	RD\$ 814.00	0.18	RD\$ 732.60	RD\$ 4,802.60
30	HILO PARA LINEA 165 METROS HIL-165 TRUPER	UD	1	RD\$ 138.00	0.18	RD\$ 24.84	RD\$ 162.84
31	EUROJUNTA 5KG (DERRETIDO P/ CERAMICA)	FUNDA	2	RD\$ 413.00	0.18	RD\$ 148.68	RD\$ 974.68
32	CEMENTO GRIS T/PORTLAND (P.50) STO.DGO.	FUNDA	1	RD\$ 583.00	0.18	RD\$ 104.94	RD\$ 687.94
33	PEGAMENTO CERAMICA GL LANCO SM-502-4	GALON	4	RD\$ 1,386.00	0.18	RD\$ 997.92	RD\$ 6,541.92
34	PLAFON MINERAL ECOMAT TIPO PEBBLED 2 X 4 BORDE CUADRADO	UD	205	RD\$ 296.00	0.18	RD\$ 10,922.40	RD\$ 71,602.40
35	CROSS TEE 2'	UD	205	RD\$ 35.00	0.18	RD\$ 1,291.50	RD\$ 8,466.50
36	CROSS TEE 4'	UD	205	RD\$ 76.00	0.18	RD\$ 2,804.40	RD\$ 18,384.40
37	MAIN TEE 12'	UD	36	RD\$ 243.00	0.18	RD\$ 1,574.64	RD\$ 10,322.64
38	ANGULAR COMERCIAL 10'	UD	20	RD\$ 188.00	0.18	RD\$ 676.80	RD\$ 4,436.80
39	CLAVO ACERO 2.5 X 30MM TAIWAN 1 1/4"	LIBRA	1	RD\$ 94.00	0.18	RD\$ 16.92	RD\$ 110.92
40	CLAVO L 11/4 ARAND/ HOYO 100/CJS	UD	100	RD\$ 1,185.00	0.18	RD\$ 21,330.00	RD\$ 139,830.00
41	ALAMBRE GALVANIZADO C-18 GENERICO	ROLLOS	4	RD\$ 6,569.00	0.18	RD\$ 4,729.68	RD\$ 31,005.68
						RD\$ 69,157.62	RD\$ 453,366.62

Entrega inmediata Validez de oferta 40 días laborables

Credito 30 Dias Laborables

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 453,366.62**

Valor total de la oferta en letras: **CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TRECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 62/100 CENTAVOS**

Yo, CRISTIAN FRANJUL en calidad de REPRESENTANTE LEGAL debidamente autorizado para actuar en representación de
LITANG INVESTMENTS SRL

Firma y Sello: _____

Cristian Franjul

